
HIPPODROME DE CHANTILLY (R1) 

LUNDI 10 JUILLET 2023

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE             JOCKEYS                    ENTRAINEURS               PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5

RETORT 
ZITTITUTTI 
ROCAMBOLESQUE 
HANTANO 
REVERSO 

LECOEUVRE C. 
MURZABAYEV B. 
DEMURO C. 
PASQUIER S. 
GUYON M. 

DEVIN  HF. 
GUARNIERI M. 
DONWORTH  TIM. 
HEAD  V. 
MONFORT  ED. 

4p 
9p 8p 
4p 
2p 
 

3 000 € 
 

3 000 € 
9 500 € 

 

M2 
M2 
M2 
M2 
M2 

1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200

58 
58 
58 
58 
56 

3 
1 
4 
2 
5 

FAVORIS :  1 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 5

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DU SOLEIL DE BRETAGNE   
5 Concurrents - Plat - 1 200 M - 30 000 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 58PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE             JOCKEYS                 ENTRAINEURS                  PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17

ANDROS GIRL 
ZYGFRYD 
MISS SPRINGSTEEN 
TROISCENTSEPT 
PEYTON PLACE 
TOPFINE 
PARFAITE MERILL 
BECH RIVER 
MY BUDDY 
FIRST BIRST 
MYSTIC CHOP 
QUIZ EVOLUTION 
BURN ONE DOWN 
PAPA WINNER 
FEE HISTORIQUE 
MIENGO 
THE FIRST LADY 

EON  M. 
BAILS  L. 
MOSSE G. 
PIETSCH A. 
LEBOUC Hug. 
GUYON M. 
PICCONE T. 
MOSSE A. 
LEMAITRE A. 
CLAUDIC J. 
BOUTIN Hug. 
MANGIONE R. 
SANTIAGO  D. 
VELON  M. 
COLARDO  C. 
MARIE Benj. 
TRULLIER T. 

GADBLED  G. 
BOLLACK-BADEL  M. 
LUX J. 
PIETSCH  C. 
GADBLED  G. 
BELVISI FX. 
AUVRAY  C. 
GONZALEZ  M. 
KREBS  M. 
MACE T. 
BOUTIN  C. 
BOUCKAERT M. 
DUCHESNAY  S. 
JESUS S. 
BOUTIN JJ. 
LEVESQUE B. 
DREAN M. 

16p (22) 10p 8p 7p 7p 4p 
8p 15p 3p 14p (22) 9p 13p  
16p 5p 6p 12p 9p 8p  
14p 9p 10p 13p 1p 1p  
13p 11p 8p 6p 10p 1p  
9p 5p 8p 9p 12p 5p  
10p 14p 5p 10p 5p 15p  
1p 2p 5p 7p 12p 3p  
11p 9p 12p 10p 4p 1p  
10p 11p 15p 13p 8p 3p  
8p 16p 14p 5p 17p 9p  
6p 2p (22) 4p 7p 14p 2p  
10p 13p 6p 6p 13p 3p  
7p 9p 4p 4p 10p 3p  
17p 11p 15p 11p 6p 13p  
8p 5p 9p 12p 11p 2p  
14p 4p (22) 11p 10p 6p 11p  

2 700 € 
40 610 € 
72 103 € 
60 863 € 
25 025 € 

2 200 € 
46 625 € 
56 985 € 
99 045 € 
17 025 € 
16 860 € 

164 230 € 
60 970 € 

102 777 € 
35 720 € 
34 170 € 

2 400 € 

F4 
H5 
F7 
H7 
F5 
F4 
F6 
H5 
M8 
F5 
H4 

H12 
H6 
H9 
F6 
H7 
F5 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

60 
59.5 
59 
59 

58.5 
58.5 
58 

57.5 
57 
57 
55 
54 
53 
52 
52 
52 
52 

16 
1 
6 

14 
5 
11 
17 
7 

15 
12 
13 
4 
3 
8 

10 
9 
2 

FAVORIS :  5 – 2 – 3 – 6 – 16 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 16 – 5 – 12 – 14

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DU CHEMIN BLANC   
17 Concurrents - Plat - 1 900 M - 16 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

12H 23PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE             JOCKEYS                      ENTRAINEURS               PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

EXPERT ADVICE 
ALKINA 
CIOTOLA 
IHOA 
GENTILESCHI 
QUENDRESA 
BAHIA BLANCA 
VIA ELECTRIANO 
CAVALLETTI 

LECOEUVRE C. 
DEMURO C. 
POUCHIN A. 
MADAMET A. 
BACHELOT T. 
BARZALONA M. 
VELON  M. 
PICCONE T. 
MURZABAYEV B. 

DEVIN  HF. 
BARATTI  M. 
SOUDAN  J. 
BRASME M. 
MONFORT  ED. 
GRAFFARD  FH. 
DE NICOLAY H. 
MURPHY  A. 
FABRE  A. 

2p 
7p 
2p 4p 9p 
6p 3p 6p 
5p 
3p 
3p 3p 1p 2p 7p 5p 
3p 4p 2p 
 

9 500 € 
1 000 € 
7 200 € 
3 450 € 
1 500 € 
4 500 € 

25 350 € 
3 410 € 

 

F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 

1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
56 

2 
8 
9 
3 
4 
6 
5 
7 
1 

FAVORIS :  6 – 1 – 8 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 6 – 9 – 1

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE LA VERRERIE   
9 Concurrents - Plat - 1 200 M - 30 000 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 48PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE             JOCKEYS                  ENTRAINEURS               PERFORMANCE              GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

JAFER 
GOT FLIGHT 
LE GARDOLOT 
RUUDJE 
TENNESSEE JOHN 
RANNAN 
LEON 
GOOD BOY KENNY 
CUBA LIBRE 
ROIS DEMAIN 
BELLA FLORIDA 
SWEET BETSY 
IGGY CHOP 
SOKA D'ANS 

LEBOUC Hug. 
GUYON M. 
BAILS  L. 
GUILLOCHON J. 
MAILLOT S. 
LEFEBVRE F. 
BOCHE Dam. 
MARIE Benj. 
BARZALONA M. 
CLAUDIC J. 
TRULLIER T. 
CHEYER Per. 
POUCHIN A. 
GROSSO  L. 

LEFEUVRE A. 
MARCEL R. 
RENAULT A. 
PLISSON  CH. 
ALLARD  AS&D. 
COURBOT G. 
AUDOUIN B. 
MCMAHON-REIDY  A. 
LOTOUX  C. 
LE DREN DOLEUZE R. 
MARCEL R. 
SMITH  DU. 
MCMAHON-REIDY  A. 
SIAVY-JULIEN  E. 

9p 3p (21) 3p 5p 7p 8p  
6p 11p 7p 10p 1p 12p  
13p 6p 9p 7p 3p 1p  
10p 9p 10p 11p 4p (22) 14p  
5p 2p 2p 12p 7p 6p  
13p 8p 4p 2p 4p 6p  
(21) 2p 2p 6p 3p 2p 1p  
(22) 7p 5p 7p 
10p 2p 2p 1p 3p (22) 3p  
1p 13p 4p 11p (22) 11p 4p  
3p 6p 14p 13p 11p 13p  
7p 7p 14p (22) 14p 7p 8p  
6p 7p 1p 8p 7p (22) 12p  
14p 15p 10p 11p 6p 14p 

38 875 € 
57 235 € 
38 165 € 

121 795 € 
11 650 € 

198 718 € 
14 515 € 

750 € 
62 600 € 
10 200 € 
18 700 € 
17 870 € 

112 205 € 
 

F7 
F7 
H5 
H7 
H4 
M8 
H7 
H5 
H8 
H4 
F5 
F5 
H9 
F4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

60 
59.5 
59.5 
59.5 
59.5 
59 
59 

58.5 
57 
56 
56 
55 
54 
54 

8 
4 

12 
7 
1 
11 
13 
5 
6 

10 
2 
3 
9 

14 

FAVORIS :  2 – 5 – 6 – 7 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 12 – 2 – 6 – 11

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE VERSIGNY   
14 Concurrents - Plat - 2 700 M - 14 000 Euros

COURSE 5
Départ prévu à 

13H 33PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE             JOCKEYS                   ENTRAINEURS               PERFORMANCE             GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

ROMAGNA MIA 
SUYIAN 
DARKANIYA 
MANISHA 
SHABANA 
CLEMMIE C 
MQSE DE SEVIGNE 
OMNIA MUNDA MUNDIS 

BACHELOT T. 
LECOEUVRE C. 
BARZALONA M. 
POUCHIN A. 
PICCONE T. 
GUYON M. 
MURZABAYEV B. 
MOSSE G. 

REYNIER  J. 
DEVIN  HF. 
GRAFFARD FH. 
FABRE A. 
URBANEK L. 
GRAFFARD  FH. 
FABRE  A. 
DI PAOLO R. 

6p 6p 8p (22) 1p 2p 
6p 3p (22) 4p 2p 6p 1p  
1p 15p 5p 5p (22) 3p 6p  
10p 3p (22) 3p 1p 6p 2p  
2p 7p 5p (22) 9p 1p 1p  
3p 2p (22) 1p 4p 5p (21) 4p  
2p 2p (22) 7p 2p 2p 9p  
7p 5p (22) 2p 8p (21) 5p 7p  

132 294 € 
28 900 € 
45 280 € 
81 600 € 
35 981 € 
20 385 € 

146 750 € 
59 525 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F5 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

58 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 

8 
2 
7 
3 
1 
4 
6 
5 

FAVORIS :  1 – 4 – 6 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 1 – 7 – 6

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
PRIX DE LA PEPINIERE - FONDS EUROPEEN DE L'ELEVAGE   

8 Concurrents - Plat - 2 100 M - 48 000 Euros



COURSE 6
Départ prévu à 

14H 08PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE             JOCKEYS                 ENTRAINEURS                  PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17

LOU BALICOT 
DARIYANGEL 
JAAYIZ 
KARIOITAHI 
KING OF TWIST 
BAILEYS BLESSING 
FAZZANO 
WELCOME MOON 
TORIANO 
VARINKA 
GREAT CHARLIE 
GREEN CURRY 
FOREVER COCO 
TRIPTAJIKA 
AFFAIRE CONCLUE 
SONDERBAR 
RUBIS GOLD 

DEMURO C. 
HELLYN S. 
MARIE Benj. 
BARZALONA M. 
JOURNIAC H. 
TRULLIER T. 
BAZIRE P. 
MANGIONE R. 
LEFEBVRE F. 
HARDOUIN E. 
EON  M. 
VELON  M. 
SANTIAGO  D. 
BESNIER H. 
POUCHIN A. 
WEISSMEIER  E. R. 
CLAUDIC J. 

GUARNIERI M. 
DE WULF  D. 
SAUVAGE  N. 
ALLONCLE F. 
CAULLERY N. 
LYON E. 
RARICK  G. 
COIRRE  S. 
SPANU A. 
SIAVY-JULIEN  E. 
BOURGEAIS J. 
GOUDOT B. 
LE VEEL C. 
PARIZE J. 
NADOR P. 
WEISSMEIER  R. 
LE GAL R. 

13p 11p 1p 10p 3p 12p  
8p 10p 9p Dp 7p 12p  
3p 9p 4p 11p 12p 6p  
2p 10p 13p 1p 3p 3p  
17p 13p 10p 14p 13p (22) 5p  
9p 9p 1p 9p 9p (22) 3p  
11p 5p 16p 7p 3p 7p  
10p 17p 6p 4p 10p (22) 13p  
7p 6p 8p 8p 10p 11p  
15p 2p 5p 7p 9p 5p  
10p 3p 8p 1p 3p 3p  
6p 12p 16p 15p 13p 12p  
2p 3p 4p 1p 4p 11p  
5p 4p 5p 1p 8p 3p  
14p 10p 3p 4p (22) 9p 15p  
8p 9p 13p (22) 16p 13p 4p  
10p 16p 7p 8p 11p 6p  

57 470 € 
9 303 € 

129 921 € 
75 415 € 

102 065 € 
36 267 € 
24 750 € 
56 145 € 

100 350 € 
13 100 € 
42 470 € 

148 000 € 
74 785 € 
19 425 € 
27 250 € 
15 762 € 
53 360 € 

F5 
H4 
H7 
F6 
H7 
F4 
H4 
H6 
H8 
F4 
H5 
H9 
F6 
F4 
F4 
H5 
M5 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

60 
60 
59 
59 
59 
59 
59 
59 
59 
59 

58.5 
58.5 
58 
58 
58 

57.5 
57 

1 
5 

12 
11 
7 

13 
8 
4 
9 
2 

17 
14 
6 
3 

16 
15 
10 

FAVORIS :  2 – 13 – 7 – 14 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 3 – 2 – 14 – 13

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DU CARREFOUR DES QUATRES FRERES   
17 Concurrents - Plat - 1 900 M - 21 000 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

14H 43PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE             JOCKEYS                 ENTRAINEURS                  PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

AUENWOLF 
DAIQUIRI DREAM 
LETTYT FIGHT 
SITUMELEDEMANDAIS 
GULF 
AHA 
SENOR PEDRO 
DENIA 
HANDHY 
AMERICAN PARK 
SANCHO 
CREATIVE 
KALAOS 
BREATH OF FIRE 
SAAM 
MODERN VALUE 
REPLENISH 
FROZEN 

TRULLIER T. 
SOUMILLON C. 
LEMAITRE A. 
PESLIER  M. 
BARZALONA M. 
THOMAS Ron. 
DEMURO C. 
PICCONE T. 
POGGIONOVO  L. 
BAZIRE P. 
GUYON M. 
MANGIONE R. 
PIECHULEK R. 
LADJADJ Ste. 
BAILS  L. 
MURZABAYEV B. 
PACAUT  C. 
D' ANDIGNE O. 

PARIZE J. 
BOLLACK-BADEL  M. 
CERULIS S. 
SMAGA D. 
DECOUZ  P. 
CAULLERY N. 
RICOCE JP. 
MONFORT P&F. 
COUETIL A. 
VOLLMER  Y. 
ANDREU  J. 
MENNESSIER MARTINEZ  H. 
WHITFIELD  C. 
LERNER  C&Y. 
GOUYETTE  S. 
GREWE H. 
CROMBEZ AS. 
COUETIL  A. 

1p 1p 2p 4p 1p 1p  
1p 3p 5p 1p 2p (22) 10p 
4p 3p 7p 6p 16p 10p  
10p 13p 8p 5p 2p 8p  
7p 4p 8p 11p 12p 6p  
6p 2p 8p 3p 1p 4p  
3p 1p (22) 13p 11p 11p 14p  
1p 5p 7p 7p 8p 9p  
2p (22) 5p 1p 5p 9p 5p 5p 
10p 7p (22) 1p 2h 5h 3h  
3p 4p 6p 1p 3p 1p  
8p 5p 8p 9p 5p 5p  
2p 3p 4p 2p 3p 3p  
9p 12p 6p 8p (22) 15p 11p  
2p 9p 5p 5p (22) 9p 16p  
2p 2p 2p 2p (22) 5p 6p  
2p 4p 6p 9p 6p 5p  
3p 6p 14p (22) 8p 8p 

141 235 € 
29 050 € 

171 898 € 
104 940 € 

30 832 € 
46 430 € 
24 570 € 
64 380 € 
10 425 € 
53 340 € 

146 708 € 
159 984 € 

85 080 € 
230 730 € 
135 870 € 

37 800 € 
158 751 € 

4 500 € 

H9 
F4 
H6 
H6 
F4 
F4 
M4 
F5 
F4 
H5 
H9 
F7 
H5 
H8 
H7 
F4 

H10 
F5 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

60 
60 
58 
58 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57 
57 
57 
57 

56.5 
56 

55.5 
53.5 

17 
11 
6 

10 
4 

13 
8 

18 
15 
16 
5 
7 
1 
9 

12 
14 
3 
2 

FAVORIS :  1 – 3 – 2 – 6 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  11 – 12 – 7 – 1 – 16

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DU PETIT CHATEAU   
18 Concurrents - Plat - 2 400 M - 27 000 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

15H 18PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE             JOCKEYS                 ENTRAINEURS                  PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17

LIGHT WAKEUP 
PERROU 
BURATTINA 
QUEEN CLEMENCE 
CHEESE 
BLUE FALCON 
FROSTY BAY 
DORAZIO 
BOOGIE 
KILIA 
ALFIERI 
MARGESSON 
SAGUARO 
STADE VELODROME 
LAURA TREZY 
CISKY 
VAN HALO 

MARIE Benj. 
HARDOUIN E. 
SANTIAGO  D. 
WEISSMEIER  E. R. 
BACHELOT T. 
JOURNIAC H. 
GUYON M. 
PIETSCH A. 
CHEYER  Per. 
MOBIAN J. 
POUCHIN A. 
BARZALONA M. 
LEMAITRE A. 
DEMURO C. 
PASQUIER S. 
BOCHE Dam. 
PICCONE T. 

BOUJARDINE H. 
RE-SCANDELLA  B. 
WEISSMEIER M. F. 
WEISSMEIER R. 
SCHOENHERR  D. 
CAULLERY N. 
CAULLERY N. 
PIETSCH  C. 
FOUIN Y. 
DECOUZ  P. 
AUGUSTIN F. 
LOTOUX  C. 
WHITFIELD C. 
ANDREU J. 
VOLLMER Y. 
AUDOUIN B. 
NICOT G. 

3p 1p 6p 11p 1p 2p  
7p 11p 7p 1p 12p 1p  
3p 5p 11p 9p 2p 5p  
1p 7p 13p 16p 10p 11p  
5p 2p (22) 9p 11p 7p 16p  
15p (22) 10p 15p 15p 11p 16p  
6p 1p 10p 2p 7p 2p  
2p 3p 5p 12p 2p (22) 12p  
12p 9p 4p 7p 11h 4h  
10p 2p 2p 3p (22) 2p  
1p 6p 5p 12p 4p 3p  
8p 2p 2p 5p 6p (22) 7p  
10p 2p 12p 5p 1p  
9p 4p 1p 1p 4p 12p  
7p 7p 8p 5p 15p 5p  
1p (22) 2p 1p 3p 3p 4p  
14p 1p 6p 8p 9p 5p  

82 237 € 
35 360 € 
51 695 € 
19 800 € 
49 600 € 
28 900 € 

170 916 € 
59 921 € 
21 500 € 
14 980 € 

366 450 € 
19 150 € 
41 230 € 
96 570 € 
23 740 € 
33 425 € 

120 525 € 

H5 
H4 
F5 
F4 
H5 
H4 
H9 
H6 
H5 
F4 

H10 
H4 
H7 
H7 
F4 
F5 
H7 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

60 
60 
60 
60 
60 

59.5 
59 
59 
59 
59 

57.5 
57 

56.5 
56.5 
56.5 
56 
56 

9 
3 

14 
5 
7 

12 
4 

17 
1 
6 

15 
16 
13 
2 
11 
10 
8 

FAVORIS :  7 – 8 – 5 – 1 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 16 – 10 – 7 – 5

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DU CARREFOUR DES LYONNAIS   
17 Concurrents - Plat - 1 900 M - 23 000 Euros

COURSE 9
Départ prévu à 

16H 00PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE             JOCKEYS                 ENTRAINEURS                  PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

PANJAMAN 
THUNDERSPEED 
DREAMS 
FORCE DE L'AUBE 
ANCTOT 
ALERIO 
SANTURIN 
IDEAL KING 
KOSAKENZIPFEL 
FLATTEN THE CURVE 
LEPTI PRINSADI 
VEULES 
VALENTINO 
NORTH HUNTER 
AGILE 
THROUGH THE MIST 

LEMAITRE A. 
GUYON M. 
MANGIONE R. 
GUITRAUD C. 
SOUMILLON C. 
BARZALONA M. 
MOLINS  Amb. 
LECOEUVRE C. 
PIECHULEK R. 
HARDOUIN E. 
DEMURO C. 
MOSSE G. 
PASQUIER S. 
BESNIER H. 
VELON  M. 
PICCONE T. 

CERULIS S. 
FERLAND  C. 
MACELI L. 
BARBEROT  Y. 
DEHEZ  S. 
SCHUTZ  A. 
BOCSKAI  C. 
LUKA V. 
STEINBERG  S. 
FEY  C. 
FERLAND  C. 
DELZANGLES M. 
BARBEDETTE G. 
MADER  E. 
BEGUIGNE J. M. 
HERNON G. 

5p 8p 16p (22) 4p 13p 3p  
2p 5p 7p 8p 13p (22) 2p  
7p 2p 3p 2p 1p 2p  
12p 4p 4p 3p (22) 1p 1p  
8p (22) 16p 1p 2p 5p 5p  
13p 8p 8p 3p (22) 1p 3p  
2p 14p 2p 6p (22) 1p 8p  
6p 10p 6p 4p (22) 1p 8p  
5p 14p (22) 1p 2p 2p 2p 
8p 4p 10p 1p 2p 3p  
7p 9p 2p 14p 2p 3p  
12p 2p (22) 8p 8p 2p 1p  
1p 5p 1p (22) 2p 3p  
1p 1p 2p 5p 2p 5p  
9p 2p 2p (22) 5p 3p 1p  
2p 9p (22) 8p 8p 6p 1p  

126 525 € 
159 620 € 

75 580 € 
66 450 € 
43 170 € 
35 550 € 
87 102 € 
72 130 € 
23 920 € 
82 980 € 
96 669 € 
21 870 € 
79 545 € 

100 400 € 
28 520 € 
60 830 € 

H6 
M6 
M5 
F4 
H4 
H4 
H6 
H6 
H4 
H4 
H5 
F4 
H7 
H8 
F4 
F5 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

60 
59.5 
59 
59 
59 
59 
58 
58 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
57 
57 
57 
57 

13 
4 
5 

15 
10 
3 
7 
11 
12 
2 

14 
6 
9 

16 
8 
1 

FAVORIS :  16 – 2 – 9 – 7 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 15 – 8 – 12 – 9

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DU CHATEAU NEUF   
16 Concurrents - Plat - 2 400 M - 53 000 Euros


